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25 listopad 2008

Obchody Œwi¹t Bo¿ego Narodzenia w Sanktuarium Fatimskim

Bożonarodzeniowe orędzie rektora Sanktuarium Fatimskiego
 
Drogi przyjacielu!
 
W świętym czasie Bożego Narodzenia chcemy dzielić z Tobą radość z narodzin Jezusa
Chrystusa, Zbawiciela. Dziękujemy Bogu za to, że pozwolił nam poznać wielką tajemnicę
miłości.
Sanktuarium Fatimskie jest świadome, iż spoczywa na nim misja niesienia wielu ludziom
nieustannej pomocy, aby umieli przyjąć tę nowinę. I to nie tylko dlatego, że jesteśmy
częścią Kościoła, ale przede wszystkim dlatego, że to miejsce jest szczególnym
depozytariuszem orędzia pochodzącego z Nieba, orędzia przyniesionego przez Maryję,
Matkę Jezusa.
Wierzymy, ze Boże Narodzenie jest tym cudownym czasem, kiedy to Bóg spotyka się z
nami i jest to jedynym spotkanie, jakie może pocieszyć ludzkość w obliczu bolesnych
spraw, których jest tak wiele…
Chcemy być blisko wszystkich i niech służy temu nasza modlitwa wznoszona w tym
uprzywilejowanym miejscu, tak blisko Matki Jezusa.
Zapewniając o naszej przyjaźni i modlitwie, życzymy Ci świętego i szczęśliwego Bożego
Narodzenia.
 
Ks. Virgílio Antunes
Grudzień 2008

 
Z radością i nadzieją, jaką przynosi nam narodzenie Zbawiciela, Sanktuarium Fatimskie
– podobnie jak w poprzednich latach – przygotowuje szczególne przyjęcie dla
pielgrzymów, którzy w okresie Bożego Narodzenia będą przejazdem w Fatimie lub
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zamierzają tu spędzić ten szczególny czas.
 
Życzymy wszystkim błogosławionych i szczęśliwych Świąt!
WIGILIA BO¯EGO NARODZENIA
Dnia 24
22:20 – Liturgia S³owa w koœciele Trójcy Przenajœwiêtszej
23:00 – Msza Narodzenia Pañskiego w koœciele Trójcy Przenajœwiêtszej
 
UROCZYSTOŒÆ BO¯EGO NARODZENIA
Dnia 25
- Msze z dnia (z adoracj¹ Dzieci¹tka Jezus):
07:30, 12:30 i 18:30 w Bazylice
09:00, 11:00, 15:00 i 16:30 w koœciele Trójcy Przenajœwiêtszej
17:30 – Nieszpory œpiewane w Bazylice.
UROCZYSTOŒC ŒWIÊTEJ RODZINY: JEZUSA, MARYJI i JÓZEFA
Dnia 28 - Program niedzielny.
11:00 – Msza w koœciele Trójcy Przenajœwiêtszej z b³ogos³awieñstwem rodzin
 
WIGILIA MODLITWY I BRATERSTWA
Dnia 31
22:00 – Msza z dziêkczynnym Te Deum w koœciele Trójcy Przenajœwiêtszej. Nastêpnie
procesja ze œwiecami do Kaplicy Objawieñ i modlitwa ró¿añcowa.
 
Nowy Rok
00:00 – Bicie dzwonów, poœwiêcenie Niepokalanemu Sercu Maryi i Znak Pokoju.
Poczêstunek w Domu Matki Boskiej Bolesnej.
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